                                     СОГЛАСОВАНО
                                                          Начальник управления по труду, 
                                                        занятости и социальной защите 
                                                Кореличского   районного
                                                  исполнительного комитета
                                                                                   И.А. Богуш

                                                  « 10 »  мая 2024 г.

График 
проведения  мониторинга
по  соблюдению  законодательства
о занятости населения в организациях
Кореличского  района в 2 квартале 2024г.

	№
п/п
	Наименование организации
	Период проведения мониторинга в организациях района рабочей группой по проведению мониторинга соблюдения нанимателями законодательства о занятости населения

	1
	2
	3

	1
	ОАО  «Корели - Лён»
	11.06.2024



Заместитель начальника управления
по труду, занятости и социальной защите
Кореличского райисполкома, 
начальник отдела государственной 
службы занятости населения                                                  Н.С.Гоцко
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